آن را می خوانید.

جناب نصری ما با یــک قرائت دوگانه از زمان بندی اعلامی �
فرانسه پیرامون فعال سازی مکانیسم ماشه مواجهیم؛ ژان نوئل
بارو، وزیر امور خارجه فرانســه، سه شــنبه گذشته اعلام کرده
مکانیسم ماشــه تا پایان آگوســت ۲۰۲۵ (نهم شهریور ۱۴۰۴)
فعال خواهد شــد. در مقابــل، وزارت خارجه فرانســه دیروز
جمعه خبر داده دیپلمات های ارشــد اروپایی روز پنجشنبه به
عباس عراقچی، همتای ایرانی خود گفته اند که در صورت عدم
پیشــرفت در زمینه توافق هســته ای ایران تا پایان تابســتان،
برای بازگردانی تحریم های ســازمان ملل علیه تهران، مصمم
هســتند.